PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FLORIDO

CNPJ: 18.428.86700O1-85

DECRETO N." Mffi DE 30 DE JUNIIO DE z)23

AbrG cr&ito adicional por trrnrpoglÉo

O gestor de CAMPO FLORIDO usando das atribuições dê seu cargo e de acordo com a Li n"1635, decreta:

Artigo 1" Fica aberto o cÍédito TRANSPOSIçÃO dc R$ 39.010,00 ( trinta e nove mil e dez reais ) , às

dotações orçamentária.s abaüo discriminadas:

02 PREFEITT,IRÂ MTJMCIPAL DE CAMPO FLORIDO
01 CEEFIÂ DE GABINETE

OI CIIEFIA DE GABINETE
M 122 OOO2 20003 MANUTENçÁO CHEF',ÍA DE GABIT{ETE

3 3 M 30 OO MATERIÂL DE CONSUMO

05 DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE E ORçAMENTO
05 DEPARTAMENTO DE CONTÀBILIDADE E ORçAMENTO

04 I22 OOO3 2OOI5 MANUTENçÃO DO DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE

3 390 14 OO DIARIAS - PESSOAL CIVIL

06 DEPARTÀMENTO DE FINANçAS
06 DEPARTAMENTO DE FINANçAS

04 123 0003 20017 MANUTENçAO DO DEPARTAMEMO FINANCEIRO

3 3 M 39 OO OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS. PESSOA JURIDICA

17 DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO U CWTUNA
17 DEPÀRTAMENTO DE EDUCÀÇÁO T CW:TUN.I

ü 334 0Ol9 20061 MANUTENÇÂO DO CENTRO PROFISSIONALIZANTE E CI]LTURAL 14.000,00

3 3 90 39 OO OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA I4,OOO,OO

20 DEPARTAMENTO DE AGRICT'LTURÀ, PECUÁRIA, T'RBÀNISMO E MEIO AMI IO.O(,O,OO

20 DEPARTAMEMO DE AGRICTJLTURA, PECUÁRH, URBANISMO E MEIO Á
20 60E 0O3l 20133 MANUTENÇÃO DO TRÂNSPORTE DE INSUMOS PARÁ O PEQUENO 10.000,00

3 3 90 48 00 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS 10.000.00

Ardgo 2 ' . Para ocorrer ao disposto no anigo anterior s€ú anulado parcialmente o valor de RS39.010,0C

(trinta e nove mil e dez reais), oas dotações oÍçamentária abaixo disçriminada:

39.010,0o

10.0,00,m

10.000,00

10.000.00

5.000,00

5.000,m

5.000,00

r0,00

10,00

10,(n

14.m0,00

39.0r0,00

10.0,00,00

10.000,00

10.000,00

5.m0,00

5.(xx,),00

5.m0,00

10,0o

10,00

10,00

14.ü)0,0o

r4.000,00

r4.000,00

r0.m0,00

02 PREFEITURA MT'MCIPAL DE CAMPO FI,ORIIX)
OI CIIEFIA DE GABINETE

OT CIIEFIÂ DE GABII{ETE
M 122 W2 2 OOOS MANUTENÇÀO CTIEFIA DE GABINETE

3 3 90 39 OO OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS. PESSOÀ JURIDICA

05 DEPARTÁMENTO DE CONTABILIDADE E ORÇAMENTO
05 DEPARTAMENTO DE CONTÀBILIDADE E ORÇAMENTO

04 D2 UN3 2OOI5 MAM]TENçÀO DO DEPÀRTÂ},GI'ITO DE CONTABILIDADE

3 I90 II OO VENCIMENTOS E VANTAGENS FTXAS - PESSOAL CWIL

06 DEPÀRTÂMENTO DE FINANÇAS
06 DEPARTAMENTO DE FINANçAS

04 I23 OOO3 2OOI7 MANUTENçÃO DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO

3 3 90 30 OO MATERIAL DE CONSUMO

17 DEPÀRTAMENTO DE EDUCAçÃO E CULTURÂ
17 DEPARTÂMENTO DE EDUCAçÃO n CUlrUne

04 334 0019 2ooó1 MANUTENÇÁO DO CENTRO PROFISSIONALUAN]E E CULTURAL

3 3M 30 M MÂTERIAL DE CONSUMO

20 DEPARTAMENTO DE AGRICT]LTURA, PECUÁRIÂ, URBANI§MO E MEIO AMI
M DE,PÀRTAMENTO DE AGRICTJLTURA, PECUÁRIA,I'RBANI§MO E MEIO Á

/,j/r

PREFEITURA MT]NICIPAL DE CÀMPO FLORIDO

CNPJ: I 8.428.8670001-85

20 608 0031 20133 MÂNUTENçÃO DO TRANSPORTE DE INSIIMOS PARA O PEQT.JENO I0-O0O,0O

3 3 90 30 m MÁTERIÂL DE CONST MO I 0.000,00

Ardgo 3 " - Revogam-se as disposições em contrário, entÍando este, em ügor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FLORIDO , Estado de MINAS GERAIS 30 de juúo de 2023.

		2023-07-24T18:22:00-0300
	Campo Florido, Minas Gerais
	RENATO SOARES DE FREITAS:76995380649
	Eu estou aprovando este documento com minha assinatura de vinculação legal